温州市瓯海区发展和改革局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

各科室、局属各事业单位：
根据《温州市瓯海区人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》要求，我局对行政规范性文件进行了全面清理。其中保留继续有效的文件6件，需要修改的文件1件，废止的文件2件，已失效的文件1件。清理结果已经局领导班子会议审议通过，现予以公布。
自本文件印发之日起，宣布废止及失效的行政规范性文件将不再作为行政管理的依据。

附件：1.保留的行政规范性文件目录
2.修改的行政规范性文件目录
3.废止的行政规范性文件目录
4.失效的行政规范性文件目录

                       温州市瓯海区发展和改革局
[bookmark: _GoBack]                                           2023年 XX 月 XX 日

附件1

保留的行政规范性文件目录
	序号
	文   号
	名      称

	1
	温瓯发改〔2017〕90号
	关于公布温州市瓯海区发展和改革局行政规范性文件清理结果的通知

	2
	温瓯发改〔2019〕70号
	关于公布温州市瓯海区发展和改革局行政规范性文件清理结果的通知

	3
	温瓯发改〔2020〕119号
	区发改局等8部门印发《关于进一步加强瓯海区塑料污染治理的实施办法》的通知

	4
	温瓯发改〔2021〕46号
	关于公布温州市瓯海区发展和改革局规范性文件清理工作结果的通知

	5
	温瓯发改〔2022〕61号
	关于瓯海区公办幼儿园保教费标准的通知

	6
	温瓯发改〔2022〕71号
	关于印发《温州市瓯海区救灾物资储备管理实施细则（试行）》的通知

附件2

修改的行政规范性文件目录
	序号
	文   号
	名      称

	1
	温瓯发改〔2022〕73号
	关于印发《瓯海区粮食应急保供网络体系建设暂行办法》的通知

附件3

废止的行政规范性文件目录
	序号
	文   号
	名      称

	1
	温瓯发改〔2019〕24号
	关于温州市瓯海区小学放学后校内托管服务收费标准的通知

	2
	温瓯发改〔2020〕86号
	温州市瓯海区发展和改革局温州市瓯海区教育局温州市瓯海区财政局关于温州市瓯海区公办幼儿园保教费标准的通知

附件4

失效的行政规范性文件目录
	序号
	文   号
	名      称

	1
	温瓯发改〔2021〕108号
	关于印发《瓯海区巩固脱贫攻坚成果消费帮扶补助办法》的通知